
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-42/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Polgármesteri Hivatalnál a 2009. évi személyi juttatás előirányzat 

maradványának felosztása 

 

397/2009. (XII. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Polgármesteri Hivatalnál a 2009. évi személyi juttatás előirányzat maradványának 

felosztásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat az Intézményeinél foglalkoztatott dolgozóknak, valamint a 

Védőnői szolgálatnál, az Iskola Egészségügyi Szolgálatnál állományban lévő 

dolgozóknak  2009. december hónapra étkezési utalványt ad, 309 fő részére 6000,- Ft 

értékben összesen: 1 854 000,- Ft összegben. 

2. Abony Város Önkormányzat az Intézményeinél foglalkoztatott dolgozóknak valamint a 

Polgármesteri Hivatalnál, a Védőnői szolgálatnál, az Iskola Egészségügyi Szolgálatnál 

dolgozók részére, a természetbeni juttatáson belül évi 3 alkalommal adható 7 150,- Ft 

értékű ajándékutalványt ad 373 fő részére, melynek összege összesen: 8 000 850,- Ft. 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő – testülete a Polgármesteri Hivatalnál a 2009. évi 

bérmaradványának terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:   

Gazdasági Osztály 

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül:                                   

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző    

Valamennyi Osztályvezető 

Valamennyi Intézményvezető 

Jegyzői Titkárság 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 16. 

Farkasné Fazekas Mária jkv. 


